[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2025

         № 147-нп

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 25.05.2020 № 81-нп «О внесении изменения                                    в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.11.2018                       № 167-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения                                  на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного                   на территории муниципального образования город Нефтеюганск»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Нефтеюганска, в связи с поступившим протестом Нефтеюганской межрайонной прокуратуры от 08.10.2020 № 07-04-20                         (№ НЯ 027088) администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 25.05.2020 № 81-нп «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.11.2018 № 167-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного                             на территории муниципального образования город Нефтеюганск».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска

        Н.И.Кондратьев